Badegewasser Landkreis Barnim

Vom Landkreis Barnim im Interesse des vorbeugenden Gesundheitsschutzes kontrollierte Badestellen 2025

Gewasser Badestelle aktuelle Mikrobiologie | Sichttiefe | Temperatur | Hinweise
Probe vom

Bernsteinsee
Gamensee
Gorinsee
Grimnitzsee
Grimnitzsee
Groler
Wukensee
Liepnitzsee
Obersee
Parsteiner See
Parsteiner See
Ruhlesee
Stolzenhagener
See

Udersee
Wandlitzsee
Werbellinsee

Werbellinsee
Werbellinsee
Werbellinsee
Werbellinsee

Bauersee

Grimnitzsee

Ruhlsdorf; Strand

Tiefensee; CP Country-Camping
Schoénwalde; Badewiese am CP
Joachimsthal; Liegewiese
Joachimsthal; Feriendorf
Biesenthal; Strandbad

Lanke; Waldbad

Lanke; Badewiese

Pehlitz; CP "Pehlitz-Werder"
Parstein; CP "Am Parsteiner See"
Ruhlsdorf; Feriendorf ,DORADO*
Stolzenhagen; Strandbad

Finowfurt; Ferienpark Udersee Camp
Wandlitz; Strandbad

Eichhorst, BEROLINA
Campingparadies

Joachimsthal; CP "Am Spring"
Joachimsthal; Liegewiese am Stein
Joachimsthal; Holzablage Michen
Joachimsthal; EJB / seezeit ressort
Beprobung beginnt im Juni 2025

Prenden, Badewiese

Althittendorf, Badewiese Dorf

6.Mai 2025
7. Mai 2025
6.Mai 2025
5. Mai 2025
5. Mai 2025
6.Mai 2025

6.Mai 2025
6.Mai 2025
7. Mai 2025
7. Mai 2025
6.Mai 2025
8. Mai 2025

5. Mai 2025
6.Mai 2025
5. Mai 2025

5. Mai 2025
5. Mai 2025
5. Mai 2025
5. Mai 2025

Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut

Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut

Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut

Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut
Sehr gut

3,00 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
2,00 m
5,00 m

2,80m
4,00m
4,00 m
400m
3,00 m
3,00 m

4,00 m
480 m
400m

400m
400m
400m
400m

16,1 °C
16,9 °C
18,2 °C
15,7 °C
15,1 °C
16,6 °C

16,1 °C
16,6 °C
15,6 °C
15,2°C
16,4 °C
17,5°C

152 °C
15,7 °C
15,1 °C

13,9°C
15,8 °C
15,7 °C
14,2 °C



Grimnitzsee Althittendorf, Seehotel

GrolRer Schorfheide, OT Lichterfelde
Buckowsee

Klein Ahlbeck Eberswalde

Kleiner Schorfheide, OT GrofR3
Glasowsee Schoénebeck/Schluft
Kleiner Klosterfelde
Lottschesee

Krummer See Friedrichswalde

Mechesee Lobetal

Rosenbecker Schorfheide, OT

See Eichhorst/Rosenbeck
Stolzenhagener = Stolzenhagen, Badewiese
See "Fischerstube”

Udersee Schorfheide, OT Werbellin

Weil3er See Schorfheide,OT
Bohmerheide;Badewiese
Werbellinsee Schorfheide OT Altenhof, Badewiese



